

2 Navigate ApS
Villavej 53, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 14 15 76

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019

Henrik Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	2 Navigate ApS Villavej 53 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 14 15 76
	Stiftet: 10. maj 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Schrøder
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 994 t.kr. mod 1.664 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -364 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	993.515	1.664.416
1 Personaleomkostninger	-1.184.728	-1.313.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.151	-79.315
Andre driftsomkostninger	-93.032	0
Driftsresultat	-370.396	271.199
Andre finansielle indtægter	7.576	26.555
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.141	-2.162
Resultat før skat	-459.961	295.592
Skat af årets resultat	96.423	-69.080
Årets resultat	-363.538	226.512
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	120.712
Disponeret fra overført resultat	-471.538	0
Disponeret i alt	-363.538	226.512

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.425	531.608
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.425</u>	<u>531.608</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	419.980	272.992
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>419.980</u>	<u>272.992</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>562.405</u>	<u>804.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.705	366.587
	Udsudte skatteaktiver	66.765	0
	Tilgodehavende selskabsskat	43.543	137.095
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.335</u>	<u>7.335</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>154.348</u>	<u>511.017</u>
	Likvide beholdninger	<u>272.219</u>	<u>335.078</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>426.567</u>	<u>846.095</u>
	Aktiver i alt	<u>988.972</u>	<u>1.650.695</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	612.977	1.084.515
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>845.977</u>	<u>1.315.315</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	29.658
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>29.658</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	10.155	25.025
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	11.508
	Anden gæld	119.840	256.189
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.995</u>	<u>305.722</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>142.995</u>	<u>305.722</u>
	Passiver i alt	<u>988.972</u>	<u>1.650.695</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	962.071	928.336
Pensioner	172.144	369.193
Andre omkostninger til social sikring	12.567	12.809
Personaleomkostninger i øvrigt	37.946	3.564
	1.184.728	1.313.902
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	97.141	2.162
	97.141	2.162
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	671.529	559.850
Tilgang i årets løb	0	186.679
Afgang i årets løb	-484.850	-75.000
Kostpris 31. december 2018	186.679	671.529
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-139.921	-79.356
Årets af-/nedskrivninger	-86.151	-79.315
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	181.818	18.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-44.254	-139.921
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	142.425	531.608
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.084.515	963.803
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-471.538</u>	<u>120.712</u>
	<u>612.977</u>	<u>1.084.515</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		